

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemoncnice Frýdek-Místek - Rekonstrukce podlahy garáží

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			269 526,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	269 526,98	21,00%	56 600,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	326 127,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemoncnice Frýdek-Místek - Rekonstrukce podlahy garáží

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		269 526,98
HSV - Práce a dodávky HSV		223 660,46
1 - Zemní práce		1 228,50
2 - Zakládání		7 425,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		118 164,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 819,44
997 - Přesun sutě		19 935,63
998 - Přesun hmot		35 086,50
PSV - Práce a dodávky PSV		32 866,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		6 749,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		6 885,64
783 - Dokončovací práce - nátěry		19 231,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemoncnice Frýdek-Místek - Rekonstrukce podlahy garáží

Místo: Datum: 7. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 269 526,98

D HSV Práce a dodávky HSV 223 660,46

D 1 Zemní práce 1 228,50

1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,700	455,00	1 228,50
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		0,6*3*1,5		2,700		

D 2 Zakládání 7 425,60

2	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	6,240	1 190,00	7 425,60
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného				
	VV		7,8*8*0,1		6,240		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 118 164,79

3	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,376	312,00	3 549,31
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn				
	VV		"soklová část výšky 300mm				
	VV		"přepočteno koeficientem				
	VV		(7,8+8)*2*1,2*0,3		11,376		

4	K	631311224	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	6,240	7 444,00	46 450,56
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30				
	VV		7,8*8*0,1		6,240		

5	K	631319012R	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za broušení a přehlazení povrchu	m2	62,400	698,00	43 555,20
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,255	44 900,00	11 449,50
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		"přepočteno koeficientem				
	VV						

7	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	37,920	84,70	3 211,82
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 100 mm				
	VV		(7,8+8)*2*1,2		37,920		

8	K	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	0,000	43,10	0,00
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm				
	VV		(7,8+8)*2*1,2		37,920		

9	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	23,800	171,00	4 069,80
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm				
	VV		7,8+2*4*2		23,800		

10	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	23,800	247,00	5 878,60
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm				
	VV		7,8+2*4*2		23,800		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 819,44

11	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	1 585,00	9 510,00
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm				

12	M	59227230	Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm a spodním odtokem DN 100	m	6,000	2 654,00	15 924,00
----	---	----------	--	---	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm a spodním odtokem DN 100				
13	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	6,240	2 040,00	12 729,60
PP			Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm				
VV			7,8*8*0,1		6,240		
14	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,000	0,00	0,00
PP			Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm				
15	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	2,700	465,00	1 255,50
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy				
VV			0,6*3*1,5		2,700		
16	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky zdí v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	11,376	211,00	2 400,34
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch zdí, v rozsahu přes 50 do 100 %				
VV			"soklová část výšky 300mm				
VV			"přepočteno koeficientem				
VV			(7,8+8)*2*1,2*0,3		11,376		
D	997	Přesun sutě					19 935,63
17	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,804	793,00	3 809,57
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,804	496,00	2 382,78
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,648	38,40	2 213,68
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
VV			4,804*12 'Přepočtené koeficientem množství		57,648		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,804	2 400,00	11 529,60
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	998	Přesun hmot					35 086,50
21	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	30,510	1 150,00	35 086,50
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m				
D	PSV	Práce a dodávky PSV					32 866,52
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					6 749,20
22	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	11,376	452,00	5 141,95
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu				
VV			"soklová část výšky 300mm				
VV			"přepočteno koeficientem				
VV			(7,8+8)*2*1,2*0,3		11,376		
23	M	58581005	malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdorným pojivem	kg	38,678	39,30	1 520,05
PP			malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdorným pojivem				
VV			11,376*3,4 'Přepočtené koeficientem množství		38,678		
24	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	40,000	2,18	87,20
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					6 885,64
25	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	1 475,00	2 950,00
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110				
26	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,000	956,00	3 824,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
27	K	998721211	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	26,580	4,20	111,64
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				19 231,68
28	K	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	62,400	96,00	5 990,40
PP		Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický					
VV		7,8*8				62,400	
29	K	783917151	Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	62,400	144,00	8 985,60
PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný syntetický					
30	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	62,400	68,20	4 255,68
PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
31	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP		Zařízení staveniště					
D		VRN7	Provozní vlivy				3 000,00
32	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
PP		Provozní vlivy					